
Avviso di aggiudicazione di Appalto 

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice Denominazione e indirizzi: Università degli Studi di 
Milano – Bicocca Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 MILANO 20126 Italia Persona di contatto: Settore 
Centrale Di Committenza E-mail: ateneo.bicocca@pec.unimib.it Codice NUTS: ITC4C Indirizzi 
Internet: Indirizzo principale: https://www.unimib.it/ Indirizzo del profilo di committente: 
https://www.unimib.it/ateneo/gare-e-contratti Appalto congiunto L’appalto è aggiudicato da una 
centrale di committenza Tipo di amministrazione aggiudicatrice Organismo di diritto pubblico 
Principali settori di attività Istruzione Sezione II: Oggetto Entità dell'appalto Denominazione: 
Fornitura di un analizzatore Acquity UPLC Xevo G2-XS QTof con sorgente APGC, sonda ASAP e 
sorgente nano Lock Spray per le esigenze del Dipartimento di Biotecnologie e Bioscienze. Numero 
di riferimento: 2019/0006 Codice CPV principale 38434000 Tipo di appalto Forniture 
Informazioni relative ai lotti Questo appalto non è suddiviso in lotti Luogo di esecuzione Codice 
NUTS: ITC4 Descrizione dell’appalto Procedura negoziata ex art. 63, c. 2, lett. b), punto 2), D.Lgs. 
50/2016 per la fornitura di un analizzatore AcquityUPLC Xevo G2-XS QTof con sorgente APGC, 
sonda ASAP e sorgente nanoLockSpray compresa workstationprocessamento UNIFI (small and large 
molecule libraries), prodotto e distribuito da Waters S.p.A. per le esigenze del Dipartimento di 
Biotecnologie e Bioscienze dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca - CIG:7803878BD7 - CUP: 
H47D18000930005 Criteri di aggiudicazione Prezzo Informazioni relative alle opzioni Opzioni: 
no Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea L'appalto non è connesso ad un progetto e/o 
programma finanziato da fondi dell'Unione europea Sezione IV: Procedura negoziata ex art. 63, c. 
2, lett. b) D.Lgs. 50/2016 Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP) L'appalto 
è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici Sezione V: Aggiudicazione di appalto Contratto 
d’appalto n.: 376/2019 Denominazione: Lettera contratto per l’acquisto di un analizzatore Acquity 
UPLC XEVO G2-XS QTof prodotto e distribuito da Waters S.p.A, per le esigenze del Dipartimento 
di Biotecnologie e Bioscienze Data di conclusione del contratto d’appalto: 08/05/2019 
Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 1. L’appalto non è stato aggiudicato ad un 
raggruppamento di operatori economici Nome e indirizzo del contraente: Waters S.p.A., Viale T. 
Edison 110, 20099-Sesto San Giovanni (MI) Informazione sul valore del contratto d’appalto (IVA 
esclusa): Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto: 400.250,00 EUR Valore totale 
del contratto d’appalto: 400.250,00 EUR   Sezione VI: Altre informazioni Organismo responsabile 
delle procedure di ricorso Tribunale amministrativo regionale della Lombardia Via Corridoni 39 
Milano 20122 Italia Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di 
ricorso Ufficio Legale Piazza dell'Ateneo Nuovo n. 1 Milano 20126 Italia Tel.: +39 26448-6068 
Data di spedizione del presente avviso alla G.U.U.E.: 03/06/2019 
 

IL DIRIGENTE 
Capo Area Infrastrutture e Approvvigionamenti ad Interim 

Dott. Stefano Moroni 
[f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs. 82/05] 

 

https://www.unimib.it/
https://www.unimib.it/ateneo/gare-e-contratti

